
Вибіркові Дисципліни для 1 курсу ОП «Графічний дизайн» 
 

СПИСКИ ГРУП 

 

Перша дисципліна 

 

 

Група 1 Макетування та конструювання ( ГД-1, ГД-2, ГД-3)   

1 Безпятчук Дар’я Іванівна  

2 Біленька Валерія Дмитрівна 

3 Герасіна Анастасія Сергіївна 

4 Леоненко Валерія Сергіївна 

5 Мудрик Кіра Євгенівна 

6 Присяжна Єлизавета Сергіївна 

7 Блажієвська Дар’я Юріївна 

8 Крупська Богдана Анатоліївна 

9 Петлицька Олександра Валеріївна 

10 Петрова Олена Сергіївна 

11 Стасюк Андрій Вадимович 

12 Бєлік Надія Олександрівна 

13 Компанієць Тетяна Тімурівна 

14 Парфененко Аліна Ігорівна 

 

 

Група 2 Макетування та конструювання (ГД-5, ГД-4) 

1 Баторшина Марія Владиславівна 

2 Златова Ірина Василівна 

3 Піддубняк Марія Вікторівна 

4 Радь Анна Іванівна 

5 Самохвалова-Бабенко Софія Олексіївна 

7 Соколовська Вероніка Олександрівна 

8 Лякунова Олександра Євгеніївна 

9 Безпала Анастасія Андріївна 

10 Поступна Євгенія Денисівна 

11 Терещенко Валерія Юріївна 

12 Хаврошин Данило Миколайович  

 

 

 

Група 3 Орнамент в дизайні  (ГД-1, ГД-3) 

1 Аваді Діана Марк-Давідівна 

2 Амірова Поліна Олександрівна 

3 Булана Марія Денисівна 

4 Голишева Юлія Іванівна 

5 Грищенко Анна Миколаївна 

6 Гринчук Каріна Олексіївна 

7 Дунська Олена Петрівна 

8 Карнаєва Єлизавета Юріївна 



9 Балашкевич Єлизавета Святославівна  

10 Данилейко Богдана Тарасівна 

11 Горбенко Сніжана Русланівна 

12 Морозова Дарина Олексіївна 

13 Проскурякова Наталія Кирилівна 

14 Жадько Вероніка Сергіївна 

15 Корніяка Вікторія Олександрівна 

16 Лутай Маргарита Сергіївна 

17 Процько Семен Вадимович 

 

 

 

Група 4 Орнамент в дизайні (ГД-2)    

1. Івченко Ангеліна Миколаївна 

2. Каленик Ірина Олександрівна 

3. Ковальчук Олександра Миколаївна 

4. Комлик Анна Ігорівна 

5. Кононова Катерина Вікторівна 

6. Аксу Кадріє Шевкетівна 

7. Пріменко Ніка Юріївна 

8. Голобородько Марія Сергіївна 

9. Гусакова Ксенія Олексіївна 

10. Єфименко Дарина Сергіївна 

11. Шайденко Орина Михайлівна 

12. Лепеха Дар’я Олександрівна 

 

 

Група 5 Орнамент в дизайні (ГД-5, ГД-4)     

1. Шабельник Дарія Юріївна 

2. Сотник Вероніка В’ячеславівна  

3 Джалова Дар’я Геннадіївна 

4 Золенко Марія Юріївна 

5 Самойленко Олександра Ігорівна 

6 Воловик Анна Олександрівна 

7 Гофурова Глафіра Русланівна 

8 Мельник Софія Олександрівна 

9 Сахно Андрій Вадимович 

10. Горобець Христина Петрівна 

11. Лобова Євгенія Олександрівна 

12. Скачок Анастасія Олегівна 

13. Товченик Карина Ігорівна 

14 Данько Софія Дем’янівна  

15 Кузьменко Анастасія Геннадіївна 

16 Чеботенко Анна Олегівна 

17 Смола Олена Миколаївна 

 

 



Друга дисципліна 
 

Група 1 Основи класичної фотографії (ГД-1, ГД-2, ГД-5)   

1 Амірова Поліна Олександрівна 

2 Біленька Валерія Дмитрівна 

3 Голишева Юлія Іванівна 

4 Карнаєва Єлизавета Юріївна 

5 Бєлік Надія Олександрівна 

6 Івченко Ангеліна Миколаївна 

7 Лепеха Дар’я Олександрівна 

8 Пріменко Ніка Юріївна 

9 Шайденко Орина Михайлівна 

10 Безпала Анастасія Андріївна 

11 Воловик Анна Олександрівна 

12 Гофурова Глафіра Русланівна 

13 Джалова Дар’я Геннадіївна 

14 Золенко Марія Юріївна 

15 Мельник Софія Олександрівна 

16 Самойленко Олександра Ігорівна 

17 Сотник Вероніка В’ячеславівна  

 

 

 

Група 2 Основи класичної фотографії (ГД-3, ГД-4) 

1 Баторшина Марія Владиславівна 

2 Данько Софія Дем’янівна  

3 Златова Ірина Василівна 

4 Кузьменко Анастасія Геннадіївна 

5 Лобова Євгенія Олександрівна 

6 Піддубняк Марія Вікторівна 

7 Радь Анна Іванівна 

8 Скачок Анастасія Олегівна 

9 Самохвалова-Бабенко Софія Олексіївна 

10 Товченик Карина Ігорівна 

11 Чеботенко Анна Олегівна 

12 Стасюк Андрій Вадимович 

13 Морозова Дарина Олексіївна 

14 Петлицька Олександра Валеріївна 

15 Петрова Олена Сергіївна 

 

 

 

Група 3 Моделювання 3D-об’єктів (ГД-1) 

1 Аваді Діана Марк-Давідівна 

2 Безпятчук Дар’я Іванівна  

3 Булана Марія Денисівна 

4 Герасіна Анастасія Сергіївна 



5 Грищенко Анна Миколаївна 

6 Гринчук Каріна Олексіївна 

7 Дунська Олена Петрівна 

8 Леоненко Валерія Сергіївна 

9 Мудрик Кіра Євгенівна 

10 Присяжна Єлизавета Сергіївна 

 

 

 

Група 4 Моделювання 3D-об’єктів  (ГД-2, ГД-5)    

1. Аксу Кадріє Шевкетівна 

2. Голобородько Марія Сергіївна 

3. Гусакова Ксенія Олексіївна 

4. Єфименко Дарина Сергіївна 

5. Каленик Ірина Олександрівна 

6. Ковальчук Олександра Миколаївна 

7. Комлик Анна Ігорівна 

8. Кононова Катерина Вікторівна 

9. Компанієць Тетяна Тімурівна 

10. Парфененко Аліна Ігорівна 

11. Шабельник Дарія Юріївна 

12. Хаврошин Данило Миколайович  

13 Поступна Євгенія Денисівна 

14 Сахно Андрій Вадимович 

15 Терещенко Валерія Юріївна 

 

 

Група 5 Моделювання 3D-об’єктів (ГД-3, ГД-4)     

1. Балашкевич Єлизавета Святославівна  

2. Блажієвська Дар’я Юріївна 

3. Горбенко Сніжана Русланівна 

4. Данилейко Богдана Тарасівна 

5. Жадько Вероніка Сергіївна 

6. Корніяка Вікторія Олександрівна 

7. Крупська Богдана Анатоліївна 

8. Лутай Маргарита Сергіївна 

9. Проскурякова Наталія Кирилівна 

10. Процько Семен Вадимович 

11. Горобець Христина Петрівна 

12. Лякунова Олександра Євгеніївна 

13. Смола Олена Миколаївна 

14. Соколовська Вероніка Олександрівна 

 

 


